- c) robieniu propozycji co do ściągania składek i wypłaty zasiłków;
- d) rozpatrywaniu rocznych wyników akcji;
- e) decydowaniu w sprawach zażaleń dotyczących składek i zasiłków.

E) W kwestiach dotyczących kultury należy przypomnieć Dekret Królewski z 27 stycznia 1938 -- XVI, nr 48, którego zamiana na ustawę została zaaprobowana przez Izbę dnia 15 marca 1938 i przez Senat dnia 5 kwietnia 1938, a w którym postanowiono stworzyć w Rzymie Instytut Narodowy dla stosunków kulturalnych z zagranicą.